Pmissorem omnium perpetuum imponendo. Nihilominus  
 nos supra scripta Recognoscens Quosa Alexandra de Ke  
 pusto Duxochi Vidua una ex Recognitis Debet et  
 tenebitur que se ac suos Successores in et su  
 per bonis suis qd oibis cum suisq' p'cuniaris  
 quibusvis rebus et habitis nominato Quoso Nico  
 lao Duxochi eiusq' posteris in unum et obligat p' son  
 memoratu Quosum Nicolaum Cavellinoti, vel in euentu  
 mortis sue p'p'os illius, ad approband' p'p'osum Inven  
 tione p'dente Quicquidarian vel similia. Et p' interesse  
 faciendam. ad. Ita quod vis authentica. Qui p'p'etua  
 in tra decursu septimanam adducere, et p'p'ositi statu  
 ere, ab eoq' vel eius Successoribus ut p'p'osita de h'c ex  
 quantur efficere, Idq' sub damnis Terrestribus Simpli  
 a ter abiq' supraq' Juramento taxandis et edicendis  
 p' eand' Recognere Quosa Alexandra Duxochi  
 sue illius Successores nominato Quoso Nicolao  
 Duxochi sue eius posteris ob non statutione me  
 moratu Quosi Nicolai Cavellinoti. sicut illius Successo  
 rum p' tempore et loco supra expressis ad exequenda p' mis  
 sa toties quoties quo fuerit ad solvend' suum bonu  
 Inquisitio quod in Damnis Terrestribus Simpliciter taxan  
 dis modo p'p'osito ad solvend' suum bonu de p'p'osito  
 Quose Cavellinoti non statuto statuendi. Quata expre  
 ssitate Recognoscens Quosa Alexandra de Koystro  
 d'um Quosi Stanisli Duxochi p'p'ositor relictu vidua, aut  
 eius Successores In instantia supra scripta, Quosi Nicolai  
 Duxochi, aut eius Successores Ad officiu p'p'ositoris  
 Capitan' In instantia ex tunc receptu supra scripto quod ad respon  
 dens p'p'ositor mediant' p'p'ositoris relictu relictu ex p'p'ositor  
 Anglice signata.

B

# 1043 G Drogocka abrenuntia

Comparens personaliter coram Officio et Actis Presentibus Castrey  
 Præsentibus Præmisiis Enrica Anna Drogocka olim Enrica Stani-  
 slai Drogocki cum olim Enrica Catharina Lizowska procreata  
 filia Enrici Veri Lud. Bia lo bocki consors legitima sum eiusque  
 mariti sui Veri Præsentis conjugalis persona li a presentia et  
 obnoxiæ ac infra scripta recognita consensu, sana mente  
 et proprio existens, a Terrio Districtibus, Junibus, Junis,  
 dictis nunciis suis quibusvis prius et competentibus rec-  
 dendo, Presenti Veri Castrey Præsentibus Præmisiis  
 Junis ditioni quoad actum modernum attinet, se cum sui  
 responsibus ac bonis suis quælibet omnibus totaliter et plena-  
 ri in prorsus atq; subiciendo, palam, libere, publice,  
 ac per expressum recognovit. Quia sibi Recogniti de bonis  
 Paternis et Maternis se Recognitem in vim dotis et expe-  
 ditiois sui inter alios consuectores legitime concernens per  
 manus Generosum Nicolai et Francis Drogockius Patrum  
 inter se germanorum olim Veri Enrici Stanislai Drogocki  
 filiorum plenarie satisfactum est, obquam cuiusmodi satisfactio-  
 ne, Dotisq; se Recognitem prorsus persolutione bonisq;  
 Paternis et Maternis, in manus eorum Enrici Drogockius  
 suorum germanorum, totaliter et plenarie abdicat, ab-  
 renuntiat et resignat, Præsentibus se Recognitione ad  
 omnia mediante.

## Terresia Drogocka abrenuntiat.

Comparens persona liter coram Officio et Actis Presentibus  
 Castrey Præsentibus Præmisiis Enrica Terresia Drogo-  
 cka, olim Enrica Stanislai Drogocki cum olim Enrica Catharina

Zizowska percreta filia Quosi vero Michaelis Kopystynski  
 sponsa legitima cum eiusq. mariti sui vti Tutoris coniugalis per  
 sonali a Jura et obnoce adinfrascripta Recognitione inseroy,  
 sana mente et serupore existens, a Terris Districtibus Juny  
 bus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus  
 recedendo p. Jenti vero adtrenci Capitaneali Pradmidi.  
 ensi Jurisdictioni quoad actum modernam attinet, se cum  
 successoribus ai bonis suis quatr. oibus totaliter et plena  
 ne incorporando atq. subijciendo palam libere publice ac  
 revere p. sum recognovit. Quia sibi Recogniti de bonis la.  
 ternis et Maternis se Recognitem in vrm. Dotis et expeditio  
 nis sui inter alios consuepores legitime concernent perma.  
 nus Quosor Nicolai et Francis Drogochius factum interse  
 germanor. olim vero Quosi Stanislai Drogochi filion. ple.  
 nane satisfactu est, obquam cuiusmodi satisfactioe Dotis  
 se Recognite concernent resolutione bonis ysa. Paternis et Ma.  
 ternis in manus eorund. Quosor Drogochich factum suor.  
 germanor. totaliter et plene abiecit, abrenuntiat, et  
 resignat. Præsentiva Recognitione ad p. m. p. mediantee  
 G. Przy stalowska Testamentu  
 Approbat.

oram Officio et Actis p. Jentibus adtrencibus Capitane  
 Pradmidiens comparens personaliter Quosa Sophia de La  
 vince primam olim Quosi Casimiri Dambrowsku ad p. Jent.  
 vero secundam Nuptiam Quosi Nicolai Duan Priz.  
 stalowski sponsa legitima cum eiusq. Quosi Mariti  
 sui vti Tutoris coniugalis personalis assistentia

et vlt.